
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

16 листопада 2018 року   Старокостянтинів   № 35/31/VII 

Про затвердження Цільової програми захисту  

населення і території м. Старокостянтинів від  

надзвичайних ситуацій техногенного та  

природного характеру на 2019 - 2023 роки 

 

 

Відповідно до Кодексу цивільного захисту України, постанови Кабінету 

Міністрів України від 30 вересня 2015 року № 775 «Про затвердження Порядку 

створення і використання матеріальних резервів для запобігання і ліквідації 

надзвичайних ситуацій» та керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Затвердити Цільову програму захисту населення і території 

м. Старокостянтинів від надзвичайних ситуацій техногенного та природного 

характеру на 2019-2023 роки згідно з додатком.  

 

 

 

Міський голова                              підпис                                     М. Мельничук 


